
 
KEMP STŘÍBRNÝ RYBNÍK NABÍZÍ 

 

Kemp Stříbrný rybník nabízí školám kvalitní zázemí pro pořádání školních výletů, škol v přírodě, 
adaptačních týdnů i sportovních akcí. V areálu je možné se ubytovat v chatkách a stanech TRAMP a 
MONTANA, které jsou pro školní skupinky ideální. V areálu je velká nabídka aktivit, které děti zaručeně 
zabaví na celý den. V bezprostřední blízkosti se nacházejí městské lesy protkané sítí stezek naučných 
i zábavných, cest vhodných k provozování různorodých sportů a dalších cílů výletů.  

 
UBYTOVÁNÍ 
 

• Chaty / mobilhome 

 

• Stany 
 

 
 
 
 

 
 

Školám nabízíme 40% slevu na ubytování ve stanech TRAMP a MONTANA při ubytování na 2 a více nocí. 
Ubytování v chatkách, stanech TRAMP a MONTANA a mobilhomech je možné od 14.00 hodin. 
Objekt musí být vyklizen do 10.00 hodin posledního dne ubytování. 

 

• Poplatky 
 

Ceny nezahrnují místní poplatek za pobyt dle obecně závazné vyhlášky 6/2019 města Hradce Králové, dále poplatek za parkování 
automobilů, zvíře a vratnou zálohu za pronajaté objekty. Poplatek obci a zálohy jsou vybírány při příjezdu na recepci. 
 

•  poplatek za pobyt obci: 40 Kč / osobu / noc 
•  automobil: 100 Kč / noc 
•  domácí zvíře: 60 Kč / noc 
•  pozdní odjezd po domluvě na recepci (10:00 - 18.00): 250 Kč 
•  vratná záloha za každý pronajatý objekt: 2 000 Kč (nutno uhradit hotově) 

 
STRAVOVÁNÍ 

* Snídaně formou bufetu (pečivo, uzeniny a sýry, zelenina, ovoce, míchaná vejce atd...) 
* * Ke každému jídlu nápoj v ceně 
 

•  Snídaně: 8:00 - 10:00 
•  Oběd: 11:00 - 13:00 
•  Večeře: 17:00 - 19:00 

 

• Další možnosti stravování 
 

•  Celodenní pitný režim 20 Kč / osoba / den 
•  Svačina 30 Kč / osoba 
•  Vegetariánská a bezlepková strava příplatek 30 Kč / jídlo (veganskou stravu nezařizujeme) 
•  Obědový / celodenní balíček na výlet po předchozí domluvě (řešeno individuálně) 
•  Dodání špekáčků k opékání atd. po předchozí domluvě - cena dle aktuální dostupnost 

 
 

REZERVACE 
 

E-mailová adresa: stribrnakproskoly@vslesy.cz, tel. číslo: 776635005 
 



 
ŠKOLNÍ VÝLETY V ADVENTURE PARKU! 
 

Všechny programy jsou organizovány našim týmem instruktorů, kteří svoji práci dělají opravdu dobře. 

 

• Lanový park 

Nejmodernější švýcarský systém jištění, kdy se během překonávání překážek vůbec neodpojujete z jistícího lana. 

Patnáct různorodých překážek. Zábava vhodná pro všechny od 7 do 99 let. 

• Vhodné od 7 let. 400 Kč/ žák 

 

• Survivor 

Náš koncept programu Survivor pro školy určitě nadchne malé i velké milovníky pohybu. Týmová soutěž, která je perfektní, jako 

školní teambuilding. Staňte se členy kmenu a překonejte naše parkurové dráhy plné logických i fyzických úkolů. Každý člen je 

nepostradatelný článek týmu. 

• Vhodné od 7 let. 500 Kč/ žák 

 

• Adventure park 

Nafukovací zóna: zejména pro děti mladších ročníků tu pro Vás máme program na nafukovacích atrakcích Wipe out dráha o 24 

metrech, fotbalový kulečník, hrad, šlapacích čtyřkolkách, minigolfu a venkovního laser game. 

• Vhodné od 5 let do 12 let. 300 Kč/ žák 

 

• Laser game 
Venkovní laser game je jedna z nejoblíbenějších aktivit posledních let. Vaši hráči dostanou čelenky a zbraně, na kterých jsou 

senzory a zaznamenávají zásahy. Rozdělíte na dva týmy, každá hra trvá 15 minut. Během hrací doby, se snažíte získat co nejvíce 

bodů za zasažené protihráče. Dostřel zbraní je až 200 m a hraje se za plného světla. 

Zbraně mají zpětný ráz, zvukové efekty a barevný displej pro nejlepší zážitek ze hry. 

• Vhodné od 7 let. 500 Kč/ žák /2 hodiny 

 

• Paintball 
Adrenalinová zábava ve vojenském prostředí na třech hřištích. Nové hřiště přímo v areálu kempu a dvě hřiště cca 3 km u Lesního 

hřbitova. Každý hráč dostane kompletní vybavení od masky, maskáče, až po chrániče hrudi a prstů. Máme vybavené až pro 60 

hráčů najednou. 

• Vhodné od 11 let. 450 Kč/ žák/ 2 hodiny (200 kuliček) 

 

• Paddleboardy na Orlici 

Pro žáky středních škol a posledních ročníků základních škol tu máme krásné splutí na paddleboardech na blízké řece Orlici. Z 

kempu se vydáte autobusem do obci Běleč a zde se nalodíme u řeky. Proběhne instruktáž, žáci dostanou vest a na každý 

paddleboard je možné nalodit 1-2 studenty – dle charakteru výletu. Pohodová plavba v přírodě na jemně tekoucí řece končí v obci 

Svinary, která je hned vedle kempu. 

• Vhodné od 15 let. 600 Kč/ žák 

 

• Vodácké splutí na raftech 

Celotřídní výlet v doprovodu instruktorů na raftových člunech Colorado. Moc krásná akce pro Vaši třídu na lehce proudící řece v 

přírodním parku Orlice. Oblíbené trasy jsou Krňovice – Svinary. Nebo kratší varianta Běleč– Svinary. Pro větší trasu Týniště nad 

Orlicí – Krňovice. Žáci dostanou vestu, pádlo, vodní vak a základní instruktáž o pobytu na vodě. 

• Vhodné od 10 let. 600 Kč/žák 

 

• Adaptační kurzy 

Oblíbená akce pro seznámení nově vzniklých tříd. Tento program se tvoří individuálně dle věku účastníků a využíváme 

nejmodernější prvky a metody teambuildingů, které jsou hlavně zaměřené na zábavu a společný zážitek. Využíváme 

nejmodernějších prvků jako Treasure Hunt, Laser game, prvky Survivora, Pevnost Boyard a mnoho dalších aktivit, které jsou k 

dispozici jenom u nás. Jestli chcete moderní program, 

co frčí, rádi Vám jej připravíme. 

• od 800 Kč/žák/den 

 

• Survivor Race pro celou školu 

Chcete uspořádat velkou akci ve stylu Drtivé porážky, Ninja warrioru, Spartan race a dalších překážkových závodů? Máme pro 

Vás výborné spojení všech aktivit u nás na Stříbrňáku. Každý účastník dostane medaili za dokončení závodu. Individuální závod 

ve 20 překážkách, které Vás trochu potrápí, ale především pobaví. 

• Vhodné od 10 let. 350 Kč/ žák 

 

• Pirátský treasure hunt 

Interaktivní týmová hra ve skupinkách, kde řešíte venkovní únikovou hru ve stylu pirátů a hledáte místní poklad Stříbrného rybníku. 

Pomocí tabletu a mapy, hledáte tajné symboly, které nasunujete do tabletu. Při scanování se Vám na tabletu zobrazí 3D úkol k 

vyřešení. Na konci získáte klíč od truhly s pokladem, který na Vás na konci cesty čeká. 

• Vhodné od 8 let. 200 Kč/ žák 



 
PŮJČOVNA SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 
 

 
• Helma ZDARMA k zapůjčenému vybavení. 
• Ke každé aktivitě lze využít služby jednoho či více. 
• Instruktorů za cenu 1000 kč / hod / instruktor. 
• Vybavení pro pedagogický doprovod ZDARMA. 

 

REZERVACE 
 

E-mailová adresa: stribrnakproskoly@vslesy.cz, tel. číslo: 776635005 
 
 
 

 

Neváhejte využít naši nabídku a dopřejte svým žákům  

nezapomenutelný pobyt v kempu Stříbrný rybník! 

Těšíme se na vás. 
 

 


